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Strecke

(2km/5km/| Platz | Startnr.
10km)

1,5 km-Lauf
Gesamtwertung, ménnlich
1,5km 1 188
1,5km 2 180
1,5km 3 183
1,5km 4 184
Gesamtwertung, weiblich
1,5km 1 181
1,5km 2 195
1,5km 3 185
Alterklassenwertung
Kinder m4
1,5km 1 184
Schiiler m6
1,5km 1 188
1,5km 2 180
1,5km 3 183
Kinder w4
1,5km 1 185
Kinder w5
1,5km 1 195
Schiilerinnen w8
1,5km 1 181
2 km-Lauf
Gesamtwertung, ménnlich
2km 1 192
2km 2 193
Gesamtwertung, weiblich
2km 1 190
2km 2 198
2km 3 191
2km 4 196
2km 5 200
2km 6 194

Name

Sénger
Koppe
Delle
Rudolph

Delle
Kowalschick
Mayer

Rudolph

Sénger
Koppe
Delle

Mayer

Kowalschick

Delle

Alles
Justin

Mohnhaupt
Huter
Kuchler
Kinzel
Jingst
Kindschuh

Vorname Verein Altersklasse Zeit e T
jahr (JJ)
Martin Kiga Kleinschwabhausen Schiler mé 0:05:49,0] 2011
Luis Kiga Kleinschwabhausen Schiler mé 0:05:50,0] 2011
Johann Kiga Holstedt Schiler mé 0:06:23,0| 2011
Linus SV GroBschwabhausen Kinder m4 0:07:05,0/ 2013
Helene GS GroBschwabhausen Schilerinnen w8 0:05:43,0| 2009
Jenna Kiga Magdala Kinder w5 0:07:13,0| 2012
Rosalie Kiga Magdala Kinder w4 0:08:03,0/ 2013
Linus SV GroBschwabhausen Kinder m4 0:07:05,0/ 2013
Martin Kiga Kleinschwabhausen Schiler mé 0:05:49,01 2011
Luis Kiga Kleinschwabhausen Schiler mé 0:05:50,0] 2011
Johann Kiga Holstedt Schiler mé 0:06:23,0) 2011
Rosalie Kiga Magdala Kinder w4 0:08:03,0| 2013
Jenna Kiga Magdala Kinder w5 0:07:13,0| 2012
Helene GS GroBschwabhausen Schilerinnen w8 0:05:43,0| 2009
Pepe Jena, Heinrich-Heine-Schule Schiler m9 0:08:47,0) 2008
Franz RS Magdala Schiler m13 0:15:40,0| 2004
Lene Jena, Stdschule Schilerinnen w10 0:08:51,0| 2007
Judith Jena Slidschule Schilerinnen w10 0:08:55,0| 2007
Anuk Jena, Lobdeburgschule Schulerinnen w13 0:09:07,0| 2004
Sophia Jena, Ott-Schott-Gymnasium Schulerinnen w13 0:09:32,0| 2004
Frauke GYM Mellingen Schulerinnen w11 0:11:54,0| 2006
Charlotte Kahla, Leuchtenburggymnasium Schulerinnen w12 0:15:48,0| 2005
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Strecke
(2km/5km/| Platz | Startnr.
10km)
5 km-Lauf
Gesamtwertung, ménnlich
5km 1 149
5km 2 156
5km 3 158
5km 4 152
5km 5 163
5km 6 157
5km 7 167
5km 8 168
5km 9 150
5km 10 141
5km 11 170
5km 12 162
5km 13 165
5km 14 151
5km 15 160
5km 16 147
5km 17 169
5km -
5km -
Gesamtwertung, weiblich
5km 1 166
5km 2 161
5km 3 164
5km 4 142
5km 5 155
5km 6 144
5km 7 145
5km 8 148
5km 9 154
5km 10 159
5km 11 146
5km 12 143
5km 13 153
5km 14 140

Name

Franz

Huter
Mohnhaupt
Bartholomes
Schneider
Alles

Ehm

Ehm

Franz
Rudolph
Narr
Dennstedt
Grimmer
Albrecht
Menzer
Hopfe-Maier
Wendelmuth
Berger
Heine

Schulz
Koérner
Roéder
Kindschuh
Kasch
Gratscher
Gratscher
Franz
Muller
Neumann
Kindschuh
Delle
Hollunder
Jingst

Vorname

Marius
Aaron
Pepe
Oliver
Christopher
Finley
Martin
Andreas
Silvio
Heiko
Thomas
Stefan
Marco
Bernd
Hartmut
Christoph
Edgar

Till

Andre

Laura
Finja
Caroline
Katja
Susanne
Maria
Marion
Isabell
Uta
Carmen
Theresa
Julia
Tina
Freya

Verein

Magdala

Triathlon Jena e.V.
Triathlon Jena e.V.
TSV 1864 Magdala
Kleinschwabhausen
Triathlon Jena e.V.
SV Hermsdorf
GroBschwabhausen
Magdala
Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen
Mellingen
Kleinschwabhausen
TSV 1864 Magdala

Andre's groB3e Larsgruppe

Hafer Hermsdorf
Triathlon Jena e.V.

Bewegungslust

Magdala
Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen

Mellingen
HSV Apolda

www.apoldaer-lv.de

Altersklasse

mannliche Jugend B
Schiler m13
Schiler m12
mannliche Jugend B
Schiler m13
Schiler m13
Méanner

Ménner 55+
Ménner 50+
Ménner 45+
Ménner 30+

Ménner 35+

Ménner 35+

Ménner 60+

Ménner 70+

Méanner

mannliche Jugend A
mannliche Jugend B
Ménner 35+

Frauen
Schulerinnen w13
Frauen 30+
Frauen 40+
Frauen 50+
Frauen

Frauen 50+
Frauen

Frauen 50+
Frauen 50+
weibliche Jugend A
Frauen 30+
Frauen 35+
Schilerinnen w14

d.n.s.
d.n.s.

Zeit

0:21:56,0
0:22:13,0
0:22:50,0
0:24:00,0
0:24:43,0
0:24:54,0
0:27:12,0
0:28:17,0
0:29:11,0
0:30:22,0
0:35:10,0
0:35:30,0
0:35:33,0
0:38:39,0
0:46:38,0
0:49:31,0
0:49:34,0

0:26:21,0
0:26:27,0
0:32:03,0
0:32:44,0
0:33:00,0
0:33:56,0
0:33:59,0
0:34:38,0
0:37:32,0
0:37:34,0
0:38:05,0
0:38:10,0
0:41:21,0
0:49:34,0

Geburts-
jahr (JJ)

2001
2004
2005
2001
2004
2004
1988
1958
1966
1969
1983
1980
1979
1956
1945
1991
1999
2001
1982

1996
2004
1986
1973
1964
1989
1963
1989
1964
1964
1999
1983
1982
2003

217
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Strecke

(2km/5km/| Platz | Startnr.
10km)

Alterklassenwertung
Schiiler m12
5km | 1 158
Schiiler m13
5km 1 156
5km 2 163
5km 3 157
maéannliche Jugend B
5km 1 149
5km 2 152
5km --
maéannliche Jugend A
5km 1 169
Manner
5km 1 167
5km 2 147
Manner 30+
5km 1 170
Manner 35+
5km 1 162
5km 2 165
5km --
Manner 45+
5km | 1 141
Manner 50+
5km | 1 150
Manner 55+
5km | 1 168
Manner 60+
5km | 1 151
Manner 70+
5km | 1 160
Schiilerinnen w13
5km | 1| 16
Schiilerinnen w14
5km | 1| 140
weibliche Jugend A
5km | 1| 146

Name

Mohnhaupt
Huter
Schneider
Alles

Franz
Bartholomes
Berger

Wendelmuth

Ehm
Hopfe-Maier

Narr

Dennstedt

Grimmer

Heine

Rudolph

Franz

Ehm

Albrecht

Menzer

Kdrner

Jingst

Kindschuh

Vorname

Pepe
Aaron
Christopher
Finley
Marius
Oliver

Till

Edgar

Martin
Christoph

Thomas

Stefan

Marco

Andre

Heiko

Silvio

Andreas

Bernd

Hartmut

Finja

Freya

Theresa

Verein

Triathlon Jena e.V.

Triathlon Jena e.V.

Kleinschwabhausen
Triathlon Jena e.V.

Magdala

TSV 1864 Magdala
TSV 1864 Magdala

Kleinschwabhausen

SV Hermsdorf
Mellingen

Kleinschwabhausen

Kleinschwabhausen
Kleinschwabhausen

Andre's groBe Larsgruppe

Kleinschwabhausen

Magdala

GroBschwabhausen

Kleinschwabhausen

Kleinschwabhausen

Triathlon Jena e.V.

HSV Apolda

www.apoldaer-lv.de

Altersklasse

Schiler m12
Schiiler m13
Schiiler m13
Schiiler m13
ménnliche Jugend B
ménnliche Jugend B
ménnliche Jugend B

ménnliche Jugend A

Manner
Manner

Manner 30+

Manner 35+

Manner 35+

Manner 35+

Manner 45+

Manner 50+

Manner 55+

Manner 60+

Manner 70+

Schilerinnen w13

Schilerinnen w14

weibliche Jugend A

d.n.f.

d.n.f.

Zeit

0:22:50,0

0:22:13,0

0:24:43,0

0:24:54,0

0:21:56,0

0:24:00,0

0:49:34,0

0:27:12,0
0:49:31,0

0:35:10,0

0:35:30,0

0:35:33,0

0:30:22,0

0:29:11,0

0:28:17,0

0:38:39,0

0:46:38,0

0:26:27,0

0:49:34,0

0:38:05,0

Geburts-
jahr (JJ)
2005
2004
2004
2004
2001
2001
2001

1999

1988
1991

1983

1980

1979

1982

1969

1966

1958

1956

1945

2004

2003

1999
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SO . . Geburts-
(2km/5km/| Platz | Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit jahr (JJ)
10km)
Frauen
5km 1 166 |Schulz Laura Hafer Hermsdorf Frauen 0:26:21,0) 1996
5km 2 144 |Gratscher Maria Frauen 0:33:56,0| 1989
5km 148 |Franz Isabell Magdala Frauen 0:34:38,0| 1989
Frauen 30+
5km 1 164 |Roder Caroline Frauen 30+ 0:32:03,0| 1986
5km 2 143 |Delle Julia Frauen 30+ 0:38:10,0/ 1983
Frauen 35+
5km | 1 153 |Hollunder Tina Mellingen Frauen 35+ 0:41:21,0) 1982
Frauen 40+
5km | 1 142 |Kindschuh Katja Frauen 40+ 0:32:44,01 1973
Frauen 50+
5km 1 155 |Kasch Susanne Bewegungslust Frauen 50+ 0:33:00,0| 1964
5km 2 145 |Gratscher Marion Frauen 50+ 0:33:59,0| 1963
5km 3 154 |Mdiller Uta Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:37:32,0| 1964
5km 4 159 |Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:37:34,0| 1964
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SO . . Geburts-
(2km/5km/| Platz | Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit jahr (JJ)
10km)
10 km-Lauf
Gesamtwertung, ménnlich
10km 1 109 |Amling André 1.VSVJena'90 e. V. Ménner 30+ 0:41:37,0) 1985
10km 2 90 |Schick Andy Ménner 30+ 0:43:53,0| 1987
10km 3 110 |Matzer Christian SV Brugalerados Ménner 35+ 0:44:08,0| 1982
10km 4 116 |Funke Ralf ZKD Ménner 45+ 0:44:16,0) 1969
10km 5 108 |Menz Steffen Connected Runners Weimar Ménner 40+ 0:44:24,01 1977
10km 6 107 |Grosser Torsten AP Racing Team Ménner 45+ 0:45:35,01 1969
10km 7 100 |Mosen Marco Frohsinn ohne Markus Ménner 40+ 0:49:44,01 1976
10km 8 101 |Mdiller Daniel Taubach Ménner 35+ 0:50:10,0| 1982
10km 9 102 |Reinhardt-FelbgdDaniel Triathlon Jena e.V./KS SW Ménner 35+ 0:50:36,0/ 1980
10km 10 94  |Juch Lars Andre's groBe Laufgruppe Ménner 35+ 0:50:55,0] 1981
10km 11 93 Michalk Bernhard Ménner 55+ 0:50:56,0| 1962
10km 12 111 |Schubert Frank SV Brugalerados Ménner 30+ 0:51:56,0| 1986
10km 13 115 |Dzierzon Nils Art of Hair - Cornelius Ménner 40+ 0:52:20,01 1977
10km 14 105 |Stock Harald TSV 1864 Magdala Ménner 50+ 0:52:32,0| 1966
10km 15 91 Brand Sandro Ménner 40+ 0:52:51,01 1976
10km 16 92 Beck Thomas Ménner 55+ 0:53:50,0| 1960
10km 17 98 |Bartholomes |Danny TSV 1864 Magdala Ménner 40+ 0:54:44,01 1975
10km 18 97 |Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Ménner 45+ 0:54:45,01 1971
10km 19 103 |Mdiller Hartmut AC Apolda Ménner 55+ 0:56:15,0| 1958
10km 20 96 |Berg Matthias Ménner 55+ 0:58:18,0| 1960
10km 21 113 |Pergelt Andy mannliche Jugend A 0:59:32,01 1999
10km 22 95 |Hunger Tobias Andre's groB3e Larsgruppe Ménner 35+ 1:05:27,0 1981
Gesamtwertung, weiblich
10km 1 104 |Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 45+ 0:54:13,0| 1968
10km 2 114 |Rdder Babett Frauen 40+ 0:54:59,0| 1975
10km 3 106 |Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:55:18,0| 1969
10km 4 112 |EiBmann Francis Frauen 35+ 1:02:21,0f 1980
10km 5 99 Briickner Diana SV Fortuna GroBschwabhausen Frauen 35+ 1:03:34,0f 1980
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Strecke Geburts-
(2km/5km/| Platz | Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit jahr (JJ)
10km)
Alterklassenwertung
maéannliche Jugend A
10km | 1 113 |Pergelt Andy ménnliche Jugend A 0:59:32,01 1999
Méanner 30+
10km 1 109 |Amling André 1.VSV Jena'90e. V. Ménner 30+ 0:41:37,0) 1985
10km 90  [Schick Andy Ménner 30+ 0:43:53,0| 1987
10km 3 111 |Schubert Frank SV Brugalerados Ménner 30+ 0:51:56,0| 1986
Méanner 35+
10km 1 110 |Matzer Christian SV Brugalerados Ménner 35+ 0:44:08,0| 1982
10km 2 101 |Mller Daniel Taubach Ménner 35+ 0:50:10,0| 1982
10km 3 102 |Reinhardt-FelbgDaniel Triathlon Jena e.V./KS SW Manner 35+ 0:50:36,0/ 1980
10km 4 94  |Juch Lars Andre's groBe Laufgruppe Mé&nner 35+ 0:50:55,0| 1981
10km 5 95 Hunger Tobias Andre's groBe Larsgruppe Ménner 35+ 1:05:27,0f 1981
Manner 40+
10km 1 108 |Menz Steffen Connected Runners Weimar Ménner 40+ 0:44:24,01 1977
10km 2 100 |Mosen Marco Frohsinn ohne Markus Ménner 40+ 0:49:44,01 1976
10km 3 115 |Dzierzon Nils Art of Hair - Cornelius Mé&nner 40+ 0:52:20,01 1977
10km 4 91 Brand Sandro Mé&nner 40+ 0:52:51,01 1976
10km 5 98 |Bartholomes |Danny TSV 1864 Magdala Ménner 40+ 0:54:44,01 1975
Manner 45+
10km 1 116 |Funke Ralf ZKD Manner 45+ 0:44:16,0| 1969
10km 2 107 |Grosser Torsten AP Racing Team Mé&nner 45+ 0:45:35,01 1969
10km 97 |Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Mé&nner 45+ 0:54:45,01 1971
Méanner 50+
10km 1 105 |Stock Harald TSV 1864 Magdala Mé&nner 50+ 0:52:32,0| 1966
Méanner 55+
10km 1 93 Michalk Bernhard Ménner 55+ 0:50:56,0| 1962
10km 2 92 Beck Thomas Ménner 55+ 0:53:50,0| 1960
10km 3 103 |Miller Hartmut AC Apolda Mé&nner 55+ 0:56:15,0| 1958
10km 4 96 |Berg Matthias Ménner 55+ 0:58:18,0| 1960
Frauen 35+
10km 1 112 |EiBmann Francis Frauen 35+ 1:02:21,0f 1980
10km 2 99  |(Brickner Diana SV Fortuna GroBschwabhausen Frauen 35+ 1:03:34,0 1980
Frauen 40+
10km | 1 114 |Roéder Babett Frauen 40+ 0:54:59,01 1975
Frauen 45+
10km 1 104 |Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 45+ 0:54:13,0| 1968
10km 2 106 |Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:55:18,0| 1969
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SO . . Geburts-
(2km/5km/| Platz | Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit jahr (JJ)
10km)

Wandern mit Musik

NW - 130 |Cornelius Annette Art of Hair - Cornelius Frauen 45+ teilgenommen 1970
NW - 131 |Cornelius Bjork Schulerinnen w11 teilgenommen 2006
NW - 149 |Eberhardt Annelore Frauen 80+ teilgenommen 1937
NW - 137 |Eckelt Reiner Ménner 60+ teilgenommen 1956
NW - 145 |Eisenacher Regina Frauen 30+ teilgenommen 1983
NW - 150 |Grimmer Manfred Ménner 65+ teilgenommen 1949
NW - 144 |Gunther Corinna Frauen 55+ teilgenommen 1959
NW - 152 |Hartig Gerhard Ménner 75+ teilgenommen 1940
NW - 138 |Herold Petra Frauen 55+ teilgenommen 1959
NW - 143 |Huschka Beate Frauen 50+ teilgenommen 1965
NW - 148 |Kutschera Elisabeth ueé teilgenommen 2013
NW - 146 |Kutschera Jan Ménner 35+ teilgenommen 1981
NW - 147 |Kutschera Mathilda Schulerinnen wé teilgenommen 2011
NW - 136 |Mayer Gisela Frauen 80+ teilgenommen 1935
NW - 140 |Meitz Lilu Schulerinnen w7 teilgenommen 2010
NW - 142 |Meitz Matheo U6 teilgenommen 2015
NW - 139 |Meitz Nancy Frauen 30+ teilgenommen 1985
NW - 141 |Meitz Rainer Ménner 35+ teilgenommen 1982
NW - 135 |Rudolph Gertrud Frauen 70+ teilgenommen 1944
NW - 133 |Schidiler Jost Ménner 75+ teilgenommen 1940
NW - 134 |Schdiler Ute Frauen 75+ teilgenommen 1941
NW - 151 |Thierfelder Joachim Ménner 80+ teilgenommen 1933
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